
Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 12.04.2019 № 175

dep_820 від 2019.12.11

Статус: Акт чинний

Версія від: 11 грудня 2019

Набуття чинності:

11 грудня 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

11.12.2019 № 634

Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 12.04.2019 № 175

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року №671 (у редакції постанови Кабінету

Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), наказую:

1) Внести до наказу Міністерства оборони України від 12 квітня 2019 року № 175 “Про передачу

окремого індивідуально визначеного майна” такі зміни:

2) пункт 2 викласти в такій редакції:

“2. Утворити комісію з питань передачі окремого індивідуально визначеного майна згідно з

додатком до наказу в такому складі:

голова комісії - тимчасово виконуючий обов’язки начальника Головного управління майна та

ресурсів полковник Нетребко Р. А.;

члени комісії:

• директор державного підприємства Міністерства оборони України “Київське управління

механізації та будівництва” Шевердін І. В.;

• заступник начальника тилу військової частини АЗ085 майор Зеленько К. Н.;

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585


• начальник автомобільної служби військової частини А2399 майор Бузницький О. П;

• начальник полігона військової частини А2399 майор Кавун Т. А.;

• провідний бухгалтер фінансово-економічної служби військової частини АЗ085 сержант

Беззубець Л. П.”;

3) додаток до наказу викласти в редакції, що додається.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Загороднюк

Додаток

до наказу Міністерства оборони України

12 квітня 2019 року № 175

(у редакції наказу Міністерства оборони України

від 11 грудня 2019 року № 634)

ПЕРЕЛІК

окремого індивідуально визначеного майна, що передається з

господарського відання державного підприємства Міністерства оборони України “Київське

управління механізації та будівництва” в оперативне управління військової частини А3085

№ 

з/п
Найменування об’єкта

Інвентарний

номер

Рік

випуску

Балансова вартість,

гривень

1 2 3 4 5

1
Збірний будиночок “Allenhurst” на

10 осіб
010-9-003 1994 5 583,67

2
Збірний будиночок “Allenhurst” на

10 осіб
010-9-005 1994 5 583,67

3
Збірний будиночок “Allenhurst” на

10 осіб
010-9-008 1994 5 583,67

4
Збірний будиночок “Allenhurst” на

10 осіб
010-9-009 1994 5 717,78

5
Збірний будиночок “Allenhurst” на

10 осіб
010-9-012 1994 5 583,67



Загальна балансова вартість майна, що передається, - 28 052,46 гривень.

Тимчасово виконуючий обов’язки 

начальника Головного управління майна та ресурсів

полковник

Р. Нетребко


